
UCHWAŁA NR XIII/107/25 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.[1]) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do zasobu mienia komunalnego Gminy Mszczonów 
nieruchomości położonej w miejscowości Grabce-Towarzystwo oznaczonej jako działki ewidencyjne nr: 
38/1 o pow. 0,0028 ha, 39/1 o pow. 0,0070 ha z obrębu 0020 - Grabce Towarzystwo, stanowiących własność 
osób fizycznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Mszczonowie 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] zmiany ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940 

Id: DF32EA35-4548-432A-8C38-0ACE46783383. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/107/25 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


